
číslo jednací: SNPCS 00597/2019

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících zákonac. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění

Smluvní strany

1.1. Zhotovitel:

Botanický ústav AV ČR, v.v.i.

se sídlem: Zámek 1 252 43 Průhonice

 

   

   

IČ: 67985939, DIČ: CZ67985939

Bankovní spojení:

lejímžjménemje na oc. ng. an 1 , . ., re ite

za plnění smlouvy odpovědný: doc. RNDr. Zuzana Můnzbergová Ph.D.

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel:

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČO: 06342477, DIČ: CZ06342477

zastoupená lng. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

Zástupce ve věcech odborných: lng. Petr Bauer_

(dále jen „objednatel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“).ll.

Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení díla:

„Genetická diversita populacíDactylorhiza majalis a dalších druhů na území

CHKO Labské pískovce a NP České Švýcarsko“ pro účely Plánu péče o národní

park České Švýcarsko a Plánu péče 0 CHKO Labské pískovce a pro potřeby

Odboru ochrany přírody. Cílem činností prací pro rok 2019 bude dokončení analýz

vzorků, které byly sebrány z následujících lokalit: Všemíly- 14, Rájec 25, Nad Tiskou

13, Kamenická Nová Víska 11, Pekelský Důl 10, Český vrch (podle velikosti populace

bych volil východ)— 13, Velký rybník— 10, Horní Oldřichov 10. Obsahem projektu je

popsat genetickou diversitu populací vybraných zvláště ohrožených a vzácných

druhů.



2.2. Dílo bude předáváno 1x ročně. Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést v

termínu od podpisu smlouvy do 30. 6. 2019.

2.2. Závěrečnou zprávu zhotovitel předá papírově i elektronicky včetně původních

dat do 30.6.2019.

III.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou a činí 99.640,- Kč (slovy

devadesátdevěttisícšestsetčtyřicet korun českých) včetně 21 % DPH. Zhotovitel je

plátcem DPH.

3.2. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového

dokladu — faktury, a to bezhotovostním převodem na účet uvedený ve faktuře.

3.3. Fakturu za rok 2019 zhotovitel vystaví po předání a převzetí díla na základě

potvrzení o převzetí díla zástupcem objednatele ve věcech odborných ve

stanoveném rozsahu, nejpozději však do 30. 6. 2019. Faktura budou obsahovat

náležitosti stanovené právními předpisy.

3.4. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím obdržení objednatelem. Objednatel je

oprávněn vrátit fakturu do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo

neúplné údaje či náležitosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení

opravené faktury objednateli.

3.5. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne

stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

IV.

Smluvní sankce

4.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla sjednanou v této smlouvě,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení.

4.2. Vpřípadě prodlení objednatele splacením ceny díla uhradí objednatel

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

4.3. Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody

v plném rozsahu.

V.

Ostatní ujednání

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené

lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.



5.2. Zhotovitel je povinen při pohybu v národním parku dodržovat platná ustanovení

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, a zákona

č. 161/1999 Sb., kterým se vyhlašuje Národní park České Švýcarsko a dalších

předpisů na ochranu životního prostředí.

5.3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.4. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

5.5. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

parametrů smlouvy, včetně ceny díla.

5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a

dva objednatel.

5.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění vRegistru smluv. Zveřejnění zajistí

objednatel.

1 il ill— 2019
/4"' ' ,'C' o . ,

V Krásné Lipe, dne .................... V Pruhon1c1ch, dne ........................

.........................................

 

za objednatele

lng. Petr Bauer doc. Ing. jan Wild, Ph.D., ředitel

ředitel odboru ochrany přírody ředitel BUAV CR, v.v.i.

Správa Národního ;Jaťkl'

České Švýcarsko

Pražska 457/52, 407 :16 Krásná. Lípa

'č; 06342477. DIČ: (106342477

)F,


